nulloq; Motione Appellatione ac eandem prosecutione faciendo ac pro
 nista omnia p[ro]cedi h[ab]eant vel triplicati eusionib[us] suspensio[n]ib[us]
 fatalib[us] Insuper p[ro]p[ri]e Terrestris bello Conventionib[us] ac alijs o[mn]ib[us]
 iuris remedijs et defensionib[us] non subterfugiendo nec modo quovis
 evadendo h[ab]eant p[ro]p[ri]e personalib[us] Recognitionib[us] ad p[ro]ceden-
 da mediantib[us]

Actum in Castro Præmissiensi
 feria quarta post Dominicam Le-
 tare quadagesimalem proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentesi-
 mo Quinquagesimo Quarto.

Grochowski et Walacski Roborant.

comparentes personali coram officio et Actu p[ro]p[ri]e Casp[er]i Capitani Præmissi
 s[er]v[us] G[ra]v[is] Albertus de Grochowce Grochowski ab una et Valencius Wa-
 lacski ab altera partibus sari n[ost]ris et corporibus ex p[ar]te a Terni-
 Dichibus Turibus Jurisdictionib[us] suis quibuscumq; proprijs et competens
 recedendo Præsent[is] Veri Casp[er]i Capitani Præmissi s[er]v[us] Jurisdictionib[us] quib[us]
 ad actus h[ab]ere abiret se ad iurisdictiones ac bonis suis galib[us] omnib[us] o[mn]i-
 taliter et plenarie incorp[or]ando atq; subiciendo palam libere
 publice ac per expressum recognoverunt et qui libet illor[um] seorsim
 suo p[ro]p[ri]o intereff[ic]t[us] recognovit Quia p[ro]p[ri]e h[ab]ere aut[em] et iniuriam
 p[ar]te alteri ac posteris veni[er]it p[ar]te se ac suos successores
 in et super bonis suis galib[us] omnib[us] ac suis quibuscumq; pecu-
 nijs h[ab]ere et habere in p[ar]te et obligant p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

529

certat inter se Recognoscere Ratione certandi veris et Conditionis vide
contentandi de actu et data illius hie Bredijsh die hodie in actu
contenta confecti nambur Recognoscere ab utring; subscripta omnibus
et singulis eiusdem Interij Conditionibus pariter clausulis articulis
Vadis ligamentis ac rebus generaliter uniuersis firmiter tenere con
plere exequi ac inuisibilibiter observare omnibus et singulis illis
contentis tam in toto quam in parte totius quos opus fuerit satisfaci
re Intercedam offata ad Imperphoniem per sentem observatorem et Imper
phoniem per sentem observatorem ad offata Intercedam via ista in toto refe
rendo Illis sub Vadio Quingentorum florenorum pro parte parte
ad Succumbus utriusque partis ob non completionem Contentorum Inter
ad offata omnium et singulorum tam in toto quam in parte totius quos opus
fuerit ad solued Succumbes pro quo quidem Vadio modo scripto ad
solued Succumbes ac re aliqua principiis ex Contentis Interij offata
non completa completi utata ex parte parte sua non tenerentur
Illius possent ad in partem partem alterius parte parte sine eius
Successoris Ad offata per sentem Capitulum Bredijsh die hodie recep
tu supra scripto quod ad responderem spectat redi ante semper in pri
mo creatio hie termino tanquam peremptio stare huius parere respon
dere Vadio per tractu hie Imperphoni huius satis facere ac omne iudi
cand partem debere et tenebitur sed; ac huius Succores ad eadem omnium
obligat Illis prius termino per exponere et alios ois exinde huius
sequentes casus eiusdem termino semper peremptio hie in pri
mitate pro maiori minoritate Successoris legatione utraque vel
extra Regnum servatis militum ad armamenta ad huius hie vel
alios quibusvis dilationibus et legationibus impediri non debent